



PROFETI-ALARM: HERREN SENDER HANS TJENER FOR Å REISE OPP EN UNG MANN FRA DE DØDE. 03.07.17.

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet. Amen pastor Faustin.

Vel, HERREN JEHOVA har snakket med meg og dette er hvorfor jeg kommer til det nå direkte nå, for at dere lyttere verden over kan få vite, dere globale lyttere, nasjonale lyttere, de som er på øyene, i de ulike verdensdeler, og som er rundt omkring i verden. HERREN snakket meg i går i en veldig stor drøm. I denne samtalen snakket HERREN til meg om hendelser som er i ferd med å skje, og jeg vet at akkurat nå så sitter vi på en veldig, veldig mektig terskel. Vekkelsen har eksplodert i dette landet, og HERRENS Besøk er så stort i HERRENS hus, og i går så flyttet HERREN dette noe fremover nå. HAN tok meg til et sted, hvor jeg står, og så viste HAN meg dødsriket, dødsriket, underverden, dødsriket og på innsiden av dødsriket, viste HAN meg en ung mann, som kommer til å dø, og han er kledd i hvit T-skjorte. Jeg kan se, at skjorta hans er hvitaktig. Så dør han og går til dødsriket. Til det så kalte dødsriket. Og deretter, lar HERREN meg kalle han tilbake til livet, og så står han umiddelbart opp fra de døde, og når han står opp fra de døde og kommer til meg, da er jeg i stand til å snakke med ham og si, ser du nå. Du er ikke nå død. Lev for å HERLIGGJØRE HERREN JESUS I LIVET DITT. Så ser jeg en oppstandelse, en annen mektig oppstandelse fra de døde, som kommer til å skje.

Det ser ut til, at HERREN kommer til å bruke HANS Tjener igjen til å reise opp en fra de døde, et annet lik, en avdød, et lik. Men denne gangen ser jeg en ung mann, og han er kledd i en hvit skjorte. Jeg vet ikke om denne var dekorert med små blomster der, fordi jeg ser noen detaljer i denne, og den var ikke puttet på innsiden av buksene. Og så dør han. Og så sender HERREN HANS Tjener, Den Mektigste Profeten for å reise ham opp fra de døde, og til å kalle ham tilbake fra dødsriket, også gir ham tilbake livet, og så bryter en stor feiring ut.

For meg kan dette bare bety, at HERREN kommer til å eskalere Den Nåværende Vekkelsen, som har akkurat begynt. Vi feirer nå denne virkelig store oppstandelsen til Mama Rosa fra Sør-Pokot, hun som HERREN reiste opp fra de døde på en mektig måte. Og når du ser denne tiden, når hun ble reist opp fra de døde, ser du, at i det hun sto opp, var hendene hennes stivnet i hverandre. Stive hender, som er stive som stakk, og som datteren og hennes ektemann forsøker å bøye bakover, men de var så stive. Så hendene hennes var altså fremdeles stive som stakk, og du kunne se øynene og ansiktet hennes, at hun hadde akkurat kommet tilbake fra de døde.

Og dette er et virkelig mektig syn å bevitne i denne timen! Det er også veldig ydmykende å være denne generasjonen, som lever for å se disse GUDS underverk, som forteller, definerer terskelen i denne tidsalderen, som vi lever i dag på randen av evigheten før MESSIAS SIN Komme. Så jeg ser altså igjen en ny oppstandelse fra de døde. HERREN kommer til å sende meg til et visst sted. HAN sender HANS Tjener dit og HAN reiser en ung mann opp fra de døde. Jeg tror, at han er cirka i tyveårsalderen, og



han var kledd i en hvit skjorte, men det var prikker der. Jeg ser noen små detaljer. Jeg vet ikke, om dette var dekorert med mørkeblå, marineblå blomster eller noe sånt. Men skjorta var likevel hvit, men noen små dekorasjoner i denne hvite skjorta, og skjorta var ikke puttet på innsiden av buksene. Og HERREN lar HANS Tjener til å kalle ham fra dødsriket, å kalle ham tilbake og gi livets hans tilbake.

Så dette kommer til å være veldig mektig tid i menighetens historie. Dette kommer til å endre menighetslandskapet fullstendig samt beretningen om kristen tilbedelseserfaring idet vi går mot den hjemstrekningen mot MESSIAS SIN Komme og menighetens evighet.

Dette har også minnet meg om også den andre Profetien, som jeg ga i fjor, nå HERREN Snakket med meg igjen, og i denne samtalen tok HAN meg til et sted hvor et lite barn dør. Et barn dør. Jeg tror han er ca. 7-år eller noen sånt, og dette barnet er i en kiste? Jeg vet ikke, om han er i en kiste. Et barn dør og så sender HERREN HANS Tjener dit for å reise opp dette barnet fra de døde, og dette barnet, når GUDS Mann kommer nærmere dette barnet, så hoster dette barnet. Jeg tror at Denne Profetien finnes på YouTube. Vi har lagt det ut på nettet. Et barn hoster og våkner opp til livet, og dette er nå Den Andre Profetien fra i fjor, vedrørende de dødes oppstandelse. Han er en mann, og jeg tenker, om dette er mannen, som jeg da så, og som HERREN har brakt frem her.

Men dette forteller til oss, at tiden er ute, og for KRISTI legeme, for KRISTI menighet verden over, er dette nå virkelig på tide å omfavne rettferdighet, hellighet, til å sette vår vandring i orden til å nå leve mer hellig, mer hellig kristen livstil, fastende liv, ved å endre vår bekleddning: kvinner og menn, også våre holdninger mot synd. I denne stund har HERREN brukt disse hendelsene til å erklære og evangelisere, det faktum, at man må ha nulltoleranse for synd, fordi vi er nå ved randen av evigheten. HERREN Snakker med veldig, veldig tydelige termer til KRISTI menighet verden over. HAN sier: MESSIAS kommer! Tegnene er her, og dette er HAN, som det står skrevet om i skriftene at: *«Se, JEG sender MIN Budbærer til å forberede veien før HERRES dag.»*

Så i denne timen er alle menneskene veldig klar over at, HERREN kaller nasjonene til omvendelse. HAN kaller kirkene til omvendelse, kaller prekestolene til omvendelse og til å fornye deres veier, og til å preke dette standard terskelevangeliet, evangeliet som HERREN ga som standard, hellighetens evangelium, til å hjelpe menneskene i deres jurisdiksjoner, som pastorer og hyrde, for at de skal kunne forberede et folk for HERREN.

Igjen, Snakket HERREN til meg i går om en ung mann som kommer til å reise opp fra de døde. Og dette jeg vet ikke når dette kommer til å skje. Alt, jeg vet er, at akkurat nå har vi tatt imot denne store, store, store feiringen av oppstandelsen av Rosa som sto opp fra de døde. Når HERREN la på mitt hjerte en dyp medfølelse og sorg, når jeg tok imot denne SMS fra hennes ektemann om at hun var død, at hun ikke pustet mer. Hun var borte, og så sier HERREN: *«DET GÅR BRA!»* Nå kan du ta det med ro. Med



andre ord, har jeg tatt kontroll, jeg har tatt autoritet over dette. Du kan hvile nå. Alt kommer til å gå bra, og så hoster hun og snyter seg, og står hun opp fra de døde.

Så dette er stort! Dette er virkelig stort, at menigheten kan leve og se denne tidsalderen, og jeg vet at i forrige helg så ble hele Kenya satt i brann, bokstavelig talt i flammer, og ble lyst i flammene av HERRENS Herlighet, flammene til JESU oppstandelseshelighet. Og som sagt, er hensikten med disse flammene å antenne og brenne opp menneskene syndige tilbøyeligheter, deres hjerters syndige tilbøyeligheter, og forme dem på nytt lik GUDS bilde og likhet. Vi vet alle veldig godt, at idet flammene som brant i denne busken, så brant de i denne busken, når HERREN kalte på Moses. Og at HERREN Snakket veldig mye om dette når HAN Kalte på Moses, og på den tiden lot HERREN JEHOVA faktisk forstå at dette er Vekkelsens Siste Herlighet. HAN fortalte om dette på forhånd i denne flammen, den brennende busken, og Denne Siste Vekkelsens Siste Herlighet, at deres som menighet, dere kommer til å bære på, dere kommer til å bære den fryktinngytende flammen av Den Hellige Ånd, og likevel blir dere ikke fortært av ilden.

Og Åpenbaringen kapittel 21:3, sier: *«Se, GUDS bolig er hos menneskene!»* Og dette er et kall til hellighet, rettferdighet. Det er høy standard for menigheten. Jeg har sett MESSIAS komme, og nå har HERREN vist til meg, at det kommer til å være denne eskaleringen av Denne Vekkelsen, som HAN har startet. Og jeg har sett dette stedet, hvor HAN har sendt meg, og der kommer det til å være en oppstandelse av en ung mann som står opp fra de døde. Og jeg har sett oppstandelsen av et barn som står opp fra de døde, som også står opp. Også han hoster, og står opp fra de døde.

Så dere, som har ører, vit at tiden har kommet for å forberede veien, og dette er Røsten, som roper i ødemarken: *«Forbered veien for HERREN! Vær hellige, omvend dere fra synd, omfavn rettferdighet, lev et atskilt liv!»* Husk, hvordan jeg underviste om dette veldig godt fra Helsinki, når jeg sa: En god hensikt eller en hvilken som helst uærbødig handling, som viser ignoranse over HERRENS befalinger, kan aldri noensinne på noen som helst måte helliggjøre syndige gjerninger. Den kan ikke helliggjøre synd. Så la oss bli i rettferdighet, hellighet og ha nulltoleranse for synd.

HERREN Velsigne dere, idet dere forberede dere for MESSIAS SIN Praktfulle Komme! Jeg velsigner menigheten verden over! Jeg har nå tatt imot en veldig stor invitasjon fra menigheten i USA, og jeg ber nå HERRENS om HANS ledelse i dette, og jeg vet mer om dette i løpet av noen dager. Men jeg ser, at det finnes en større hunger Denne Vekkelsen, som brøt ut i Kenya og utenfor Kenya. Hver nasjon kommer til å være delaktig i Dette Besøket. HERREN Velsigne dere. Shalom.

Forbered veien (Jesaja 40:3), MESSIAS KOMMER

(Norsk oversettelse av Profetien av 3.7.2017. Profet Dr. Owuor)